
&'í$ffi|.$$B{$i]}iá$íťiffi''''áýíp..-.. ],]fiítiffi ,$rl${l{$il&isi rňi'íslň**" 7ř'šŠšffi

zÁpls
z B. zasedání KoNTnolruíHo Wgonu zastupite|stva městyse Moravská Nová Ves

uskutečněného dne 13.2.2012

Přítomni. lng. Radek Vaněk
Ing. Pavel Zugar

Program:
1 . Kontro|a p|nění směrnice i,. 112010 stanovující pravid|a pro poskytování veřejné finanění

podpory z rozpočtu Městyse Moravská Nová Ves

Jednání kontro|ního qýboru by|o zahájeno 18.00 hodin.

Kontro|a p|nění směrnice čís|o 1/20,10 (dá|e jen směrnice) by|a zaměřena dvěmi směry' V první
části by|o prověřeno dodržování pravide| pro ěerpání veřejné finanční podpory
(č|ánek 2 směrnice) a vyúčtování veřejné finanční podpory za rok 2011 (č|ánek 7 směrnice).

Ve druhé části kontro|y by|y prověřeny Žádosti o veřejnou finanční podporu (dá|e jen podpora)
na rok 2012 (č|ánek 3 směrnice).

Usnesení Kl ,|12012

Kontro|ní Wbor konstatuje, Že:

o pod|e před|oŽených vyúčtování doš|o k řádnému cerpání podpory v roce 2011 dle
pravide| zveřejněných v c|ánku 3 směrnice,

o Vyúčtování podpory za rok 201í by|o před|oŽeno všemi příjemci ve stanoveném termínu
d|e č|ánku 7 směrnice s výjimkou oddí|u ku|turistiky,

. občanské sdruŽení Prostrom nepřed|oŽi|o vyúčtování na p|nou výši přiznané podpory.

Htasování:  2_PRo o_PRoTt O_ZDRŽEL9E

Usnesení }<\l2120,.2

Kontro|ní Wbor navrhuje, aby starosta městyse vyzva| zástupce oddí|u ku|turistiky k před|oŽení
řádného vyúčtování přiznané podpory za rok2011 v termínu do S-ti pracovních dnů od odes|ání
výzvy a zároveň je upozorni| na povinnost podporu vrátit, pokud vyúčtování nepřed|oŽí.

Htasování: 2_PRo O_PRoTl O_ZDRŽELjE

Usnesení Kv 312012

Kontro|ní uýbor navrhuje, aby v|astním úsi|ím (získáním grantu) ušetřená částka ve výŠi 4.723,-
Kč z poskýnuté podpory ve výši 40.000'- Kč by|a ponechána oS Prostom k vycerpání V roce
2012.

Htasování: 2-PRo O_PRoTt O_ZDRŽELjE

Usnesení }<\I 412012

Kontro|ní uýbor provedl kontro|u př1atých Žádostí o veřejnou finanóní podporu na rok 2012'

ffi*sffi|]|]l$N$Hš&ffiěil.tj1T €.; 
. " 

"i:..i j



&iffi $ý6i'*š*}pitiř|sá:rc$é ;${Óťá&|{b ] ]ll!ffi,:ý'š.]š i ]]lffi |ffi ffi s&$*&

U třech níŽe uvedených subjektů neby|a při|oŽena zpráva o činnostiza měsíce 1..10. roku 2011,
což je vyŽadováno c|ánkem 3 směrnice. Jedná se o:

. obianské sdruŽení S|ovácký krúŽek Moravská Nová Ves

. Fotba|oqý k|ub Moravská Nová Ves

. oddí| maŽoretek Neonky

Kontro|ní výbor navrhuje, aby starosta městyse vyzva| zástupce
k neprodIenému dop|nění jej ich Žádostí'

Hlasování. 2_PRO O _ PROTI

výše uvedených subjektů

O _ ZDRŽEL sE

Jednání kontro|ního uýboru by|o ukončeno ve 22.00 hodin.

V Moravské Nové Vsi dne 13'2.2012
,,

, . 1 '
t ..-l

t trt'i IL: fL.' I
I I

i r  /  -

l ' , -  )
/ -

t ,  / ,  \/  wL  L^  I

Ing. Radek ýáněk, čIgh kontrolního výboru

sffi1t&ffi$iř$i$š]$$iffi*ffi$ffi $l|ffiffi$ffiffi šWffiW$š . . :i':-it{6raktrěffi €ffi



I

pŘíloHn číslo í - KoNTRoLNí TABULKA

:x{c5rs
#
#s:aD*
.{t

H-
l;t(ll*
!t

H
š

H
ř.
t\*
*
r:L
r:L


